
 

 

COMUNE DI ORSOMARSO 
SERVIZIO TECNICO 

 
REGISTRO GENERALE N. 111 del 18/05/2021 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 111 del 18/05/2021 

 DETERMINAZIONE N. 44 del 18/05/21 
PROPOSTA N. 120 del 18/05/21 
 
OGGETTO: Lavoro di sturamento rete fognante e pulizia pozzetti in Via Argentina e C.so Vittorio Emanuele 

II – CIG ZE82F30D50. 
Ditta G. M. ECOLOGIA SRL di Nicolino Montesano & C., Via Catanzaro n. 6, 87020 S. Maria Del 
Cedro (CS), P. Iva 03169630781 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

 

Richiamato il decreto sindacale n. 1 del 01/03/2021 con cui il sottoscritto Ing. Tiziano Torrano è stato 

nominato Responsabile dell’Area tecnica fino al 30/04/2021; 

Vista la determina n° 98 del 07/05/2021 del responsabile del servizio Amministrativo – Finanziario con la 

quale è stata prorogata la nomina di responsabile dell’area tecnica fino al 30/06/2021; 

Vista la Determina n. 210 dell’11.11.2020, con la quale, ai sensi dell’art. 36, comma 2° lett. a) del D. Lgs. n. 

50/2016, è stata impegnata la somma di € 400,00 oltre Iva al 22%, come per legge, a favore della Ditta G.M. 

ECOLOGIA s.r.l. di Nicolino Montesano & C. con sede in Santa Maria Del Cedro (CS), Via Catanzaro n. 6, 

P. Iva 03169630781, per lavori di sturamento della rete fognante e pulizia dei pozzetti; 

Preso atto dell’avvenuta esecuzione dei lavori;  

Vista la fattura n. 234 del 20.11.2020 tramessa dalla G.M. ECOLOGIA s.r.l. di Nicolino Montesano & C., 

con sede in Santa Maria Del Cedro (CS), Via Catanzaro n. 6, P. Iva 03169630781, dell’importo complessivo 

di € 488,00 di cui € 400,00 imponibile ed € 88,00 imposta, relativa ai lavori di sturamento rete fognante e 

pulizia pozzetti in Via Argentina e C.so Vittorio Emanuele II; 

Accertata la regolarità contributiva con Durc on line prot. INAIL_27098796 del 15.04.2021 con validità 

fino al 13.08.2021; 

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della fattura sopra indicata; 

Visti: 

- il D. Lgs 50/2016 e s.m.i. 

- il D. Lgs. n. 267/00 e s.m.i.;  

- il D.P.R. n.62/2013;  

-il D. Lgs. 33/2013;  

- il bilancio 

DETERMINA 

di dare atto di quanto in premessa;  



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 111 del 18/05/2021 

di liquidare in favore G. M. ECOLOGIA s.r.l. di Nicolino Montesano & C. con sede in Santa Maria Del 

Cedro (CS), Via Catanzaro n°6, P. Iva 03169630781 la somma di € 488,00 di cui € 400,00 imponibile ed € 

88,00 imposta, in pagamento della fattura n. 234 del 20.11.2020, per i lavori sopra menzionati; 

di dare atto che la spesa trova imputazione sul Cap. 1521 del bilancio di esercizio 2020; 

di autorizzare il pagamento mediante bonifico sull’IBAN: IT81S0836581020003000036354;  

di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 

bis del D. Lgs. 267/2000.  

Il Responsabile del Settore Tecnico 

Ing. Tiziano Torrano 

 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 120 del 18/05/21 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio  TORRANO TIZIANO in data 
18/05/21 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in 
ordine alla regolarità contabile della Proposta n.ro 120 del 18/05/21 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
 
Dati contabili: 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio  ORRICO  ALDO il 
18/05/21. 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 203 
 

Il 19/05/21 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 111 del 18/05/21 con oggetto 
Lavoro di sturamento rete fognante e pulizia pozzetti in Via Argentina e C.so Vittorio Emanuele II – CIG 
ZE82F30D50. 
Ditta G. M. ECOLOGIA SRL di Nicolino Montesano & C., Via Catanzaro n. 6, 87020 S. Maria Del Cedro (CS), 
P. Iva 03169630781 
 
e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  TORRANO TIZIANO il 19/05/211 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


